Nome
ARTHUR FELIPE DA SILVA MOTA

JESSICA DE SOUZA LEAO SILVA
ALDERLEIDE LINO BRAZ DE MACEDO

BIANCA BURITI DE VASCONCELOS
PORTO

MARCELA FERNANDA DE SALES
TAVARES

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
HOSPITAL UNIVERSITARIO ALCIDES CARNEIRO
COORDENACAO DE RESIDENCIA MEDICA
COMISSAO DE PROCESSOS VESTIBULARES — COMPROV

Lista de Espera — 2 Chamada

Pontuac¢ao Prova PROVA

Area de Concentragao
CIRUGIA GERAL - HUAC
CLINICA MEDICA - HUAC
CLINICA MEDICA - HUAC
GINECOLOGIA/OBSTETRICIA - SMS

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA
BASICA - HUAC

/_/;41/—\

ProfeAntonio José da Silva

Escrita B

75

67
64

70

64

Procurador Educacional Institucional - PI/UFCG

- PRESIDENTE DA COMPROV -

Pontuagao
Final

75

67
64

70

64

Posicao

38

162
172

42

42

Situacao

Classificado

Classificado
Classificado

Classificado

Classificado



